
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor investic

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-maii:
Datum:

MUUH-OIN/17001/2024/apL
Spis/ 4308/2020

3/1
Ing. Ladisiav Čapek 

572525273
ladislav.capek@mesto-uh,cz
19.02.2024

mjuhvp24vO05y4

Zdeněk Křivá 
Lomená 877
686 05 Uherské Hradiště 
IČ 70420238

metodou EPC v objektu sportovní haly v majetku města

Objednávka čislo: 171/2024 
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře 
Akce: „Poskytování energetický služeb 
Uherské Hradiště"
Objednáváme u Vás: Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a zdraví při práci na staveništi (dále jen KOO 
BOZP) při realizaci stavby „Poskytování energetický služeb metodou EPC v objektu sportovní haly v majetku 
města Uherské Hradiště". Výkon KOO BOZP bude prováděn v rozsahu uvedeném v příloze č.1 — Podrobný 
rozpis prací. Cena za 1 hodinu výkonu činnosti činí 600 Kč/hod s předpokládaným rozsahem 5 hod/týden.

Doba plnění:

Cena:

Předpokládaný termín zahájení činnosti: ihned po doručení objednávky
Předpokládaný termín dokončení stavby zhotovitelem: 30.9.2024

150 hod výkonu KOO BOZP 
Plán BOZP

90 000, 00 Kč 
18 000. 00 Kč

Celkem bez DPH 
Výše DPH 
Celkem s DPH

108 000,00 Kč 
22 680,00 Kč 

130 680,00 Kč

Splatnost: Fakturace bude probíhat měsíčně na základě skutečně provedených prací a odsouhlaseného 
výkazu plnění. Splatnost faktury je 30 dní.

Bankovní spojení:

IČO:
DIČ:

Česká spořitelna Uh. Hradiště 
č. ú.: 27-1543078319/0800

00291471
CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu:
Město Uherské Hradiště 
Odbor investic 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

Sděleni ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabyti statutu . nespoleřilivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném zněni, bude 
o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plněni odpovidajici dani z přidané hodnoty 
přimo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném zněni.

Sděleni o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté čislo účtu pro zasláni platby za Uskutečněné plněni, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem umožňujici dálkový přistup ve smyslu 96 zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platném zněni. V případě, že dojde ke změně čisla tohoto účtu, bude od^ratel neprodlíš informován.

Ing. Ivan Mati
tajemník MěCl Uherské Hradiště

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525111 

E epodatelna(Smesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

1/1

muuhvp24v005y4



Příloha č.1

stavby^"*^ koordinátora BOZP při reaiizaci

„Poskytování energetických služeb metodou EPC v objektu 
sportovní haly v majetku města Uherské Hradiště"

?oóSoT BOZ°p'l ™ í'"
’’'“rtír!,'" reáíirac' staíby v soíS Í žékoíemT°3MS s?'®'
Pbzdé,é,ch predpisd a nadzenid, vlddy e 591,2006 Sb a dt po^eb a Sda.Sa^tle "

-’"""v1)

2}

3)

4)

------- ------------ .------------ -- Muuiovnt; lazi siavDv:
oc“:a»?prp,^;f„tsfa'S^^^^^^
591,2006 Sb , aktuálním znéni pozdních pfeďS opracován dle NV
a Xm;^?dmí5ÍJS,|ÍLf stavby a mislnlm
nezbytných pmzáSl bežpecS a Jdra^ v podrobnostech

roSrs°’°''f =
prudScIch prLíh’ ^*-1 P« Prbci

viditelném mlstrúysC na sLen^S ” " “mámeni „a

Povinnosti koordinátora BOZP při realízari a «fr.whw.
j j ___ ■ <> . , "" ' ■ ■ -

- —;    -----------MU ican<e.ciui a SiavDy:
zd?;S“h' rS.\trá ” '’“Pednostnich a
vždy oznámí objednateli staveništi během postupu prací, přičemž jednotlivé případy

z povoláni. ^ ^ pracovním úrazům a předcházet vzniku nemoci

b°e%\cta“Ltarta7z*ttaf„S^^ ^ mtiStěnI
plánováni bezpecnéhí provádéňi pravteTštaleSérn',"'"!! '“'’"°'“3“'<ýdh P“altad a
stavby usku J„, souCas'ie nebo na^TetleSou^? p •>''

išo?"odřr:"p^i^i?y"?; bCStTo'csr r'" -

oSířen?^' zbytečného odkladu zjednání nápravy L Srolí^Si nTpr^vných

řarzItTsS^elofot^^^^^ «‘"P" = »)«■'“ - “‘aveniste s cliem

»pyd;^s°utí;T?5K' L":^b^„rzSf„r

pplte:;cTa"^:žat5eScVkontaf “=»“ i™i
~fsr;“,irniSSf:;erX^:ti:áS =

. Poskytovéni energeUck^ služeb metodou EPC v oíyetou spono.n, Usty v me;a/ku rrrěsto Uherské Hredršlé' ’

2)

3)
4)

5)

6)

7)

8) 

9)



iakvm způsobem byly tyto nedostatky odstraněny a »ede průkaznou dokumentaci se kaznaimy o 
'.ysledcích korrtrok rozsahu kontrolní Činností z,iStenýoh zayadach navržených opatřeních
vvtiledcich oroiednáváni kontrolní činnosti, včetně průkazné fotodokumentace12) ČetnosT^ kontrol v rozsahu 5 h/týden Rozsah kontrol může byt v případě potřeby

13) Stdtnátor BOZP bude po dobu realizace stavby zasílat objednateli °

jeho činnosti k dané akci a kopie zápisů do stavebního deníku z Hokumentaci
14) Při realizaci veřejné zakázky bude dodavatel postupovat v souladu se

veřJS Sázkv a s předpisy vztahujíc! se k předmětu zakázky a to zejména zákon č, 183/2006 
Sb stavebnTzákon v zněni zákon č, 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v p aínem
znění zákon č 309/2006 Sb o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví Př' 
v cJlém zněni 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na
Líečnost a oceánu z^avl při práci na staveništích. V pfipadé, že v průběhu plněn, předmětu 
SS zakLky nabude plLtnosb a účinnosti novela některého z výše u'/edenych právních 
nřPrinisu DODř nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plněni 
Sefejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými právními

151 ttd budou stavební práce přerušeny a na stavbě se nebude pracovat, bude odměna 
’ Snsíora lóžp snLna o Céc. J odpovidajicf období, v némi nebude e,nr,ost

.eiP^ut^ide S”ě«ythí"ch precí prodlouaen, bude vysravena ho.é objednéyKa podle

hodinové sazby uvedené v původní nabídce.

V Uherském Hradišti dne 14 2.2024

sportov./ .a, v cn.sra U.ers^é

Příloha č. 1


